
UCHWAŁA NR 34/1395/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie składników majątkowych 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.  Użycza się Regionalnemu Ośrodkowi Edukacji Ekologicznej w Przysieku Spółka 
z o.o. z siedzibą w Przysieku, na czas oznaczony tj. do dnia 31 grudnia 2032 r., składniki 
majątkowe, tj. cztery kolejowe wagony osobowe. 

 
§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 


